
令和２年４月８日

関係各位

徳島県小学校体育連盟

会 長 中江 英生

第６４回徳島県小学校体操発表会の中止について

陽春の候，貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は，

本連盟の活動に対しまして格別のご支援・ご指導を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，６月１４日（日）に予定しておりま

した第６４回徳島県小学校体操発表会は中止とさせていただきます。

発表会開催に向けてご準備いただいておりました関係者の皆様，とりわけ発表会出場

をめざしていた児童の皆様，指導者の皆様，学校関係者の皆様には多大なご迷惑をおか

けすることになりますが，ご理解・ご了承いただけますようよろしくお願いいたします。

今後も本連盟の活動にご支援・ご指導を賜りますようお願い申しあげます。


